Estado de São Paulo
       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                       Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

 Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 58/2024

REQUEIRO AO PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES DETALHADAS SOBRE AS ULTIMAS
MANUTENÇÕES REALIZADAS NA ESTRADA FRANCISCO ANTÔNIO VOMERO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Com base no Art. 160 do Regimento Interno, submeto à
consideração do Plenário o presente Requerimento, destinado ao Senhor
Prefeito Municipal, Paulo de Oliveira Silva, solicitando informações
detalhadas sobre as últimas manutenções realizadas na Estrada
Francisco Antonio Vomero.

A comunidade local expressa crescente preocupação com as
condições da referida estrada, tornando-se imperativo obter
esclarecimentos acerca das intervenções executadas para a sua
conservação e melhoria. Diante disso, solicito um relatório completo que
inclua datas, natureza das intervenções, empresas ou equipes
responsáveis, e qualquer outra informação relevante que possa contribuir
para compreender o estado atual dessa via.

Essa transparência é fundamental para assegurar que a população
esteja ciente das ações realizadas no local e para possibilitar uma
avaliação adequada das medidas tomadas pela Administração Municipal
em relação à Estrada Francisco Antônio Vômero.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de março de 2024.

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
06

/2
02

4
-

28
/0

2/
20

24
 -

 1
6:

37
 -

 2
U

P
6-

2R
T

C
-2

8J
9-

6X
B

W

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2UP62RTC28J96XBW, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2UP6-2RTC-28J9-6XBW

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
06

/2
02

4
-

28
/0

2/
20

24
 -

 1
6:

37
 -

 2
U

P
6-

2R
T

C
-2

8J
9-

6X
B

W

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2UP62RTC28J96XBW
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2UP62RTC28J96XBW
		2024-02-28T16:38:02-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura